
UCHWAŁA NR XXIX/250/17
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie likwidacji Wioski internetowej w Nagoszewie, będącej w strukturze Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Nagoszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 
z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.2)) w związku z uchwałą Nr XXIII/214/17 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 
z dnia 10 lutego 2017 roku w sprawie zamiaru likwidacji Wioski internetowej w Nagoszewie, będącej 
w strukturze Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą  w Nagoszewie, po 
zasięgnięciu opinii Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej, realizującej zadania biblioteki 
powiatowej i sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowi 
Mazowieckiej z siedzibą w Nagoszewie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Likwiduje się Wioskę internetową w Nagoszewie, będącą w strukturze Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Nagoszewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi oraz Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowi 
Mazowieckiej z siedzibą w Nagoszewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Rozumek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz Dz.U. 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 207, poz. 1230, Dz.U. z 2012 r. 
poz. 908, Dz.U. z 2013 r. poz. 829 oraz Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1086.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 7770


		2017-09-19T12:13:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




